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Do wszystkich
uczestnikow postgpowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej
warto$ci ponizej 221.000 euro ktérego przedmiotem jest Dostawa: stél pionizacyjny z funkeja kroczenia, aparat RTG ramig C,
aparaty USG. Numer ogloszenia w 544787-N-2019; data zamieszczenia: 08.05.2019 r. Znak sprawy — PN 24/2019

Do Dzialu Handlowego wplyng¢ly zlozone przez uczestnikéw (Wykonawcow) w/w postepowania n/w pytania z prosbg o wyjasnienie,
zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych:

Pytanie 1

W zwigzku z dostawg aparatu RTG oraz aparatu ultrasonograficznego prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia
licencji na podlaczenie dostarczanego urzadzenia do systemu RIS/PACS Zamawiajacego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedz;Tak .

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urzadzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt
Wykonawcy?

Odpowiedz:Tak

Pytanie 3

W zwigzku z tym, ze na calos¢ przedmiotu zaméwienia sktada si¢ dostawa sprzetu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjasnienie czy
Zamawiajacy wymaga, aby cato$¢ przedmiotu zaméwienia w tym elementy zapewniajace poprawng komunikacje aparatu RTG oraz
aparatu ultrasonograficznego z systemem RIS/PACS byly objete gwarancja na okres jak w SIWZ?

Odpowiedz:Tak .

Pytanie 4

Czy w zakresie pakietu nr 2 Zamawiajacy uzna za wystarczajace ilustrowane foldery, katalogi autoryzowanego dystrybutora z
potwierdzonymi wymaganymi w specyfikacji parametrami technicznymi wyrobu?

Odpowiedz; Tak.

Pytanie 5

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o wykreslenie pkt. 12 z rozdziatu IX SIWZ, zapis ten nie dotyczy aparatu RTG ramie C.
Odpowiedz: Nie (punkt 12 zawiera istotne warunki i dotyczy réwniez ramienia C).

Pytanie 6 - Zalacznik nr 1 do SIWZ — Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, ktérego kontrola trwania pulsu jest ustawiana
fabrycznie i nie ma mozliwosci zmiany jej zakresu przez operatora. W najnowoczesniejszych rozwigzaniach czolowych producentéw
uzytkownik moze kontrolowa¢ wysokos¢ pulséw lub wybiera¢ sposréd wielu trybéw pracy. Funkcje te pozwalajg uzyskaé najlepsza
Jjakos¢ obrazu, przy niskiej dawce promieniowania. Nie ma potrzeby kontrolowania czasu trwania pulsu, sg to dodatkowe czynnosci,
jakie musi wykona¢ operator podczas pracy.

Odpowiedz; Zamawiajgacy dopuszcza.

Pytanie 7 - Zalacznik nr 1 do SIWZ — Pakiet nr 2

Czy w celu zapewnienia konkurencyjnodci Zamawiajacy wyrazi zgodg i dopusci do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z
ramieniem C, ktéry w standardzie posiada min dwa tryby fluoroskopii zar6wno pulsacyjna do 8 pps oraz rzeczywista skopie ciagta.
Oferowanie przez nas rozwigzanie pozwala operatorowi wybraé najkorzystniejszy kompromis miedzy dawka, a jakoscia obrazu, nie
ogranicza si¢ tylko do skopi wysokopulsacyjne;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8 - Zalacznik nr 1 do SIWZ — Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i dopusci do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG
z ramieniem C, ktérego lampa posiada dwa ogniska. Jednak mniejsze ognisko, ktére wykorzystywane jest przy fluoroskopii posiada
wymagany przez Zamawiajacego rozmiar 0,6 mm ?

Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza,
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Pytanie 9 - Zalacznik nr 1 do SIWZ — Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i dopusci do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG
z ramieniem C, ktéry posiada przewodowy wielofunkcyjny wiacznik nozny z mozliwoécia zmiany trybu oraz zapisu skopii oraz
wiacznik reczny. Wigcznik bezprzewodowy podnosi ceng aparatu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10 - Zalgcznik nr 1 do SIWZ — Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i dopusci do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG
z ramieniem C, bez dodatkowego klawisza wyzwalania skopii w obrebie ramienia C. Podczas zabiegdw operator, najczesciej uzywa
wlacznika noznego lub recznego i jest to rozwiazanie ktére oferuja czolowi producenci tego typu aparatow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11- Zalacznik nr 1 do SIWZ - Pakiet nr 2

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy bedzie wymagal wzmacniacza obrazu o $rednicy min 21 c¢m a nie detektora.

OdpowiedZ: Potwierdzamy, ze Zamawiajacy wymaga lampy rentgenowskiej typu ramie C wyposazonej we wzmacniacz
obrazu o §rednicy minimum 21 cm.

Pytanie 12 - Zalacznik nr 1 do SIWZ — Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i dopusci do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG
z ramieniem C, bez dodatkowe;j stacji lekarskiej z monitorem 27 oraz tabletem do sterowania funkcjami generatora ? W oferowanym
modelu aparatu, 1 monitor medyczny 27" umieszczony jest na wozku z ramieniem C, aby zapewni¢ kompaktowe rozwigzanie do
pracy na bloku operacyjnym i zapewni¢ uzytkownikom mozliwo$¢ wykonania wszystkich procedur i ustawiefi monitora dzicki
przegubowemu ramieniu z regulacja wysokosci, mozliwoscia obrotu oraz pochylu. Rozwigzanie z monitorem czy monitorami
umieszczonymi na wézku z ramieniem C, jest zaprojektowane wlasnie po to, aby dodatkowy wdzek nie zajmowal miejsca oraz nie
przeszkadzat dodatkowymi kablami na Sali operacyjne;j.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy potwierdza, Ze przedmiotem zamé6wienia jest aparat rentgenowski typu ramie C z gléwnym
monitorem 27” (monitorami) umieszeczonym na tym samym wozku co ramie C ORAZ z monitorem pomocniczym 27”
umieszczonym na drugim wézku. Takie rozwigzanie umozliwia latwa obserwacje obrazu gdy rami¢ C ustawione jest po tej
samej stronie stolu operacyjnego co operator oraz gdy zabieg wykonywany jest przez dwdch operator6w korzystajacych ze
skopii.

Pytanie 13- Zalacznik nr 1 do SIWZ — Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i dopusci do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG
z ramieniem C, ktory posiada stacje lekarska z monitorem 27” bez dodatkowego tabletu do sterowania funkcjami generatora i
aparatu?

W oferowanym przez nas wysokiej klasy aparacie, wysokiej rozdzielczosci 10” tablet do sterowania funkcjami generatora, aparatu
oraz podgladem skopii z mozliwoscia obrotu zdjecia, umieszczony jest na jednym woézku z ramieniem C, aby zapewni¢ kompaktowe
rozwigzanie i ulatwi¢ operatorom ergonomig i funkcjonalnosé pracy. Dodatkowo tablet ten posiada mozliwo$¢ obrotu i nachylenia i
kat widzenia 160°.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 14 - Zalacznik nr 1 do SIWZ — Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i dopusci do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG
zramieniem C, ktéry posiada mozliwos¢ zapisu zdjecia w formacie min. DICOM, BMP oraz JPG.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 15 - Zalacznik nr 1 do SIWZ — Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i dopusci do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG
z ramieniem C, ktory posiada wysokiej rozdzielczosci 10” tablet do sterowania funkcjami generatora, aparatu oraz podgladem skopii
z mozliwoscig obrotu zdjecia, umieszczony jest na jednym wozku z ramieniem C, aby zapewni¢ kompaktowe rozwigzanie i utatwié
operatorom  ergonomi¢ i  funkcjonalno$¢  pracy.  Dodatkowo  tablet ten  posiada  mozliwo$¢  obrotu
i nachylenia i kat widzenia 160°.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 16- Zalacznik nr 1 do SIWZ — Pakiet nr 2

Czy w celu zapewnienia konkurencyjnosci Zamawiajagcy dopusci do zaoferowania réwnowazne rozwigzanie do funkcji
automatycznego wykrywania ruchy, ktére polega na automatycznym wykrywaniu polozenia anatomii w polu obrazowania i wybiera
optymalng technike obrazowania poprzez dopasowanie wartosci mA i kVp.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 17 - Zatacznik nr 1 do SIWZ — Pakiet nr 2

Zwracamy si¢ z prosba o odstapienie od wymogu dostarczenia aparatu zastgpczego na czas naprawy. Przedmiotem zamdwienia jest
wysoce specjalistyczny aparat RTG z ramieniem
C i w tym przypadku nie ma mozliwosci dostarczenia aparatu zastgpczego w tak krotkim czasie, gdyz wymaga to przede wszystkim
uzyskania pozwolenia Sanepidu na eksploatowanie zastgpczego aparatu. Uruchomienie zastgpczego aparatu jest mozliwe po
wczesniejszym uzyskaniu przez Zamawiajacego pozwolenia od Sanepidu na uruchomienie i eksploatowanie zastepczego aparatu, co
wigze si¢ z dlugim okresem oczekiwania, ktéry moze wyniesé¢ nawet do miesiaca, a w tym czasie mozna juz naprawi¢ uszkodzony
system. W zwiagzku
z powyzszym, prosimy o przychylenie si¢ do naszej prosby, poprzez odstapienie od wymogu dostarczenia urzgdzenia zastepczego,
jako niezasadnego w przypadku specjalistycznego aparatu RTG z ramieniem C.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode¢ na wydluzZenie okresu naprawy do 10 dni roboczych.

Pytanie 18 - Zalacznik nr 1 do SIWZ — Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy przychyli si¢ do prosby i dopusci aby Wykonawca gwarantowat odpowiedz serwisu na zgloszenie awarii w okresie
gwarancyjnym do 24 h w dni robocze (1j. od poniedziatku do pigtku) z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy oraz w okresie
pogwarancyjnym do 48 h w dni robocze (tj. od poniedziatku do piatku) z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapisy Zalacznika nr 1 do SIWZ Pakiet 2 (Pakiet 2 po modyfikacji dostepny na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings).

Pytanie 19 - Zalacznik nr 3 do SIWZ — Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy przychyli si¢ do prosby i uwzgledni w czasie przewidzianym na usunigcie wady: naprawy bez wymiany czesci
zamiennych (5 dni roboczych) oraz naprawy z wymiana cze$ci zamiennych, ktére sa sprowadzane od producenta z zagranicy (12 dni
roboczych)?

OdpowiedZ; Zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie 20 - Zalacznik nr 3 do SIWZ — Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy przychyli si¢ do prosby i zrezygnuje z odnawialnej gwarancji (termin gwarancji 24 miesigce dla nowo
zainstalowanych w trakcie naprawy cz¢sci) w miejsce zapisu, iz po wymianie czgsci termin gwarancji nie ulega 24 miesiecznej
gwarancji, a obejmuje wylgcznie okres gwarancji natozony na pierwotnie dostarczony Sprzet (tj. okres gwarancji na caly Sprzet
Iacznie z wymienionymi elementami niezaleznie od naprawy Sprzetu, zakonczy si¢ po uplywie zadeklarowanego okresu gwarancji
liczonego od daty podpisania protokotu odbioru Sprzetu)?

Odpowiedz; Zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie 21 — Pakiet 2

Zwracamy si¢ z prosba o wydiuzenie terminu realizacji zaméwienia do 42 dni od daty podpisania umowy.

Zamawiajacy okrelil termin realizacji zaméwienia na 28 dni od daty zlozenia zaméwienia;, wyjasniamy, ze w przypadku tak
specjalistycznego aparatu rentgenodiagnostycznego, jakim jest aparat rtg z ramieniem C jest niewystarczajacy.

Przedmiot zamowienia produkowany jest przez producenta zagranicznego zgodnie z konfiguracja okres§long przez Zamawiajgcego
(przyszlego uzytkownika), a wigc pod konkretne zamdwienie. Realizacja dostawy nie moze nastapi¢ wczesniej niz po wyborze oferty
i podpisaniu umowy przez Strony, a wigc termin zaproponowany przez Zamawiajgcego jest zdecydowanie za krétki.

W zwigzku z powyzszym, bardzo prosimy o przychylenie si¢ do naszej prosby poprzez wyraZenie zgody na termin realizacji
zamoOwienia przynajmniej 42 dni.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ,

Pytanie 22 — Pakiet 2

Zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienie czy w przypadku mieszanych stawek VAT (8 i 23%) w pozycji przewidzianej na kwoty netto i
brutto nalezy poda¢ odpowiednio warto$¢ netto i brutto odpowiadajaca danej stawce podatku VAT? Wyjasniamy, iz w Opisie
Przedmiotu Zamdéwienia wystepuja pozycje (ochrona RTG), ktére sa objete stawka VAT wynoszaca 23

Odpowiedz: Nalezy poda¢ odpowiednio warto$ci netto i brutto odpowiadajace danej stawce VAT.

Pytanie 23 — Pakiet 2 -Dotyczy Zalacznika nr 3, Umowa §7 ust 5

Zwracamy si¢ z pro$ba o uwzglednienie w czasie przewidzianym na usunigcie wady naprawy bez wymiany czesci zamiennych (5 dni
roboczych) oraz naprawy z wymiang cz¢$ci zamiennych sprowadzanymi od producenta z zagranicy (7 dni roboczych). Wyjasniamy,
Ze czas naprawy zalezny jest od rodzaju uszkodzenia. W przypadku drobnych uszkodzen, taka naprawa moze potrwaé kilka godzin.
Natomiast w przypadku skomplikowanego uszkodzenia nieco duzej, jak réwniez
w przypadku takiego, ktére np. wymaga wymiany podzespolu na nowy. Wtedy czas takiej naprawy wydluza sie o termin
sprowadzenia danej czgsci z zagranicy, a wigc o czas transportu.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 24 — Pakiet 2 - Dotyczy Zalgcznika nr 3, Umowa §9
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Zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje zapisu i uwzglednienie ponizszego:

~Zamawiajacy zwroci Wykonawcy 70% kwoty zabezpieczenia w ciagu 30 dni po wykonaniu zamdwienia i uznaniu przez
Zamawiajacego za nalezycie wykonane
w protokole Odbioru Koficowego. Pozostale 30 % kwoty warto$ci zabezpieczenia nalezytego wykonania Umowy w pozostatej czesci,
nieuzytej na usuni¢cie ewentualnych wad, wraz z odsetkami, Zamawiajacy zwrdci nie pdzniej niz w 15 dniu po uplywie najdhuzszego
z przewidzianych umowa okreséw rekojmi.”

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 25 — Pakiet 2 Dotyczy Zalagcznika nr 3, Umowa §11 ust 1i 3

Zwracamy si¢ z prosbg o zmniejszenie kary w przypadku op6znienia w wykonaniu przez Sprzedajacego wymienionych czynnosci do
0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy. Zwracamy uwage, ze kara powinna mie¢ charakter jedynie dyscyplinujacy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i modyfikuje zapisy paragrafu 11 ustep 1 i 3 (SIWZ po modyfikacji dostepna na
stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings)

Pytanie 26- Pakiet 2 Dotyczy Zalacznika nr 3, Umowa §11 ust 2

Majac na uwadze tzw. rowne traktowanie obu Stron, a w tym przypadku zabezpieczenie intereséw takze Wykonawcy, prosimy o
okreslenie réwniez kary dla Zamawiajacego w z tytulu odstapienia od umowy przez Strony, z przyczyn, za ktére Zamawiajacy ponosi
odpowiedzialno§¢. Zwracamy si¢ z prosba o zastosowanie kary 10% wartosci umowy brutto w przypadku kary zaréwno dla
Wykonawcy jak i Zamawiajgcego.

OdpowiedZz: W § 11 dodaje si¢ ust. 8:

8.,,W przypadku odstapienia przez Zamawiajacego od wykonania niniejszej umowy z przyczyn nie lezacych po stronie Wykonawcy,
badz odstapienia przez Wykonawce od umowy z przyczyn lezgcych po stronie Zamawiajacego, Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy
kar¢ umowna w wysokosci 10% wynagrodzenia umownego netto.”

Pytanie 27- Pakiet 2

Zwracamy si¢ z prosba aby kary naliczane byty w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni wolnych od pracy. Zamawiajacy w
tresci SIWZ okreslit sposéb naliczania kar umownych nie precyzujac sytuacji, w ktérych kary umowne nie powinny by¢ naliczane, z
uwagi na niezawinione przez Wykonawce sytuacje (brak mozliwo$ci reakcji w sobotg). Wnosimy wobec tego

o potwierdzenie, ze kary umowne beda dotyczyly dni roboczych od pn-pt. ( z wylaczeniem dni wolnych od pracy)

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 28

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby wykonawca wraz z dostawa wykonal testy specjalistyczne aparatu? Pragniemy zauwazy¢, ze
wykonanie takich testow jest konieczne do rozpoczegcia pracy na aparacie RTG z ramieniem C .

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca przedstawil testy specjalistyczne aparatu w ramach dostawy.
Pytanie 29- Dotyczy Zalgcznika nr 1, Pakiet 2 — Serwis i gwarancja

Zwracamy si¢ z prosba o wydluzenie czasu reakcji serwisu odpowiednio do 48h i 72h w dni robocze.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode (Pakiet 2 po modyfikacji dostepny na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings

Pytanie 30- Dotyczy Zalacznika nr 1, Pakiet 2 — Serwis i gwarancja

Czy Zamawiajacy uzna kontakt telefoniczny/zdalny jako reakcje serwisu?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 31 -Dotyczy Zalacznika nr 1, Pakiet 2 — Serwis i gwarancja

Zwracamy si¢ z prosba o potwierdzenie, ze czas reakcji serwisu dotyczy dni roboczych

z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 32 - Dotyczy SIWZ IX. Dokumenty jakie powinien posiada¢ Wykonawea (...) pkt 12

Zwracamy sie z prosba o wykreslenie zapisu jako niezasadnego w przedmiotowym postepowaniu.

Odpowiedz; Zgodnie z zapisami SIWZ (SIWZ po modyfikacji).

Pytanie 33 — Pakiet 1 (St6l do pionizacji z funkeja kroczenia):

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z mozliwoscia regulowanej pionizacji w zakresie 0-85° z dodatkowa mozliwoscia treningu
przywiedzenia/odzwiedzenia w trakcie pionizacji w zakresie wskazanym powyzej. R6znica w zakresie pionizacji miedzy 85 a 90
stopni nie zmienia zastosowania pod katem terapeutycznym, a mozliwo$¢ przywiedzenia/odwiedzania znaczaco wplywa na
rozszerzenie mozliwoéci terapeutycznych.

OdpowiedZ; Zamawiajacy dopuszcza regulacje pionizacji do kata 85 stopni.

Pytanie 34 — Pakiet 1 (Cykliczny ruch nég z kadencja 8-80 krokéw/min)

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie, w ktérym jest mozliwos¢ ustawienia do 40 krokéw na minute. Wielko$¢ tego parametru jest w
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zupehosci wystarczajace dla treningu pacjentéw, dla ktérych deydykowalna jest tego typu rehabilitacja z wykorzystaniem stotu
pionizacyjnego. Dodatkowym atutem proponowanego rozwiazania jest mozliwos¢ niezaleznej zmiany czestotliwosci wykonywanych
ruchéw przywiedzenia/odwiedzenia w stawie biodrowym, zgigcia/wyprostu w stawie kolanowym i skokowym. Takie rozwigzanie,
mimo zastosowania mniejszej kadencji (wyzsza kadencja nie znajduje zastosowania w przypadku docelowej grupy pacjentéw),
pozwala dostosowa¢ parametry rehabilitacji indywidualnie i precyzyjnie do pacjenta, co przektada si¢ na wieksza efektywno$é terapii.
OdpowiedzZ: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 35 — Pakiet 1 (Mechaniczne obcigZenie nég do 50 kg)

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie z obcigzeniem stop regulowanym poprzez site naciagu kamizelki odcigzajacej?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 36 — Pakiet 1 (Mozliwo$¢ dostosowania sily wodzacej koriczyny dolne w zakresie 0-100% (praca symetryczna i
asymetryczna)

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie bez mozliwos$ci dostosowania sity wodzacej koniczyn dolnych 0-100% ale z
zautomatyzowanym algorytmem dostosowujacym konieczng site aplikowana na konczyny dolne celem wykonania krokéw z
dodatkowg funkcja detekeji spastycznosci zatrzymujaca prace urzadzenia w przypadku jej pojawienia si¢. Takie zautomatyzowane
podejscie do treningu chodu ulatwia terapie, ogranicza naktady osobowe i czasowe.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 37 — Pakiet 1 (Mozliwo$¢ ustawienia wysoko§ci stolu elektrycznie od 56-84 cm)

czy zamawiajacy dopusci urzadzenie o szerszym zakresie mozliwoéci ustawienia wysokosci stotu tj. od 64 do 105 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 38 — Pakiet 1 Zdejmowane lezysko o grubosci 70 mm wykonane z wysokiej jakosci pianki odpornej na ptyny i
biokompatybilnej zgodnie z normg ISO 10993

Czy zamawiajacy dopusci zdejmowane lezysko z materacem o grubosci Grubosé: 45 mm, pokrowcem z tkaniny wierzchniej 45%
poliester PES, 55% powloki poliuretanowej PU pokrytej formaldehydem, nie zawierajacej lateksu, nadajacej si¢ do prania?
OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 39 — Pakiet 1 (Wymiary: 227 x 86 x 242 cm)

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie o nieznacznie wigkszych wymiarach tj. 235 x 98 x 260 ¢cm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 40 — Pakiet 1 (Maksymalna waga pacjenta 135 kg)

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie, w ktérym maksymalna waga pacjenta jest znacznie wyzsza i wynosi 200 kg, co znaczaca
zwigksza zakres grupy docelowej oraz dostgpnosc¢ urzadzenia u znacznie szerszej grupy pacjentow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Otrzymuja:

-adresat

-a/a.

Sprawe prowadzi:

Katarzyna Wrdblewska

Tel. (22) 711 90 48, , Fax (22) 711 90 37,
e-mail: inwestycje@stocer.pl

Mazowsze.
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